
            
Zarządzenie Nr 52/2011 

Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm1), zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Radziejów i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

         Z up. Wójta Gminy Radziejów 
         Arleta Brochocka-Śliwiak 
         Pełnomocnik ds. Wyborów 

 

 

                                                           
1 (Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) 

 
 



 

    Załącznik do Zarządzenia nr 51/2011 z dnia 19 września 2011 r. 

 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bieganowie  
 

1. Walczak Katarzyna 
2. Jarmusz Rafał 
3. Bartczyńska Barbara 
4. Nawrocki Jacek 
5. Krakowski Waldemar 
6. Witkowska Ewelina 
7. Nowakowska Małgorzata 
8.  Dudek Barbara 
9. Wiśniewska Karolina  
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Czołowie  
 

1. Tomczak Lesław 
2. Jarmusz Janusz 
3. Mąkol Agnieszka 
4. Paliwoda Andrzej 
5. Benedykciński Wojciech 
6. Kapelińska-Wiraszka Julia 
7. Pawlak Edyta 
8. Kwiatkowska Anna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Płowcach  
 

1. Nowowiejski Konrad 
2. Szatkowska Anna 
3. Ozimińska Edyta 
4. Stasiak Magdalena 
5. Krakowski Janusz 
6. Sumiński Lech 
7. Moliński Mirosław 
8. Pilak Joanna 
9. Kardasz Mariola 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Broniewie 
 

1. Tomczak Czesław 
2. Gralewski Władysław 
3. Patyk BłaŜej 
4. Zaborowska GraŜyna 
5. Włodarska Angelika 
6. Drzewucka Katarzyna 
7. Nowakowska Marzanna 
8. Staszak Rafał 



 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Opatowicach 
 

1. Tomczak Anna 
2. Jarmusz Paweł 
3. Raźniewska Jolanta 
4. Wiatrowski Marcin 
5. Kapeliński Eugeniusz 
6. Kapelińska Monika 
7. Wojciechowska Mariola 
8. Rutkowska Renata 
9. Świderska Paulina 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Zagorzycach 
 

1. Konwent Patryk 
2. Czynszak Radosława 
3. Serdak Milena 
4. Paliwoda Marzenna 
5. Kapelińska Magdalena 
6. Leszczyński Przemysław 
7. Konieczny Wojciech 
8. Kapelińska Halina 
9. Kornacka Katarzyna 

    


